Экземпляр №  ______

Выборы депутатов Степно-Баджейского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края

10 сентября 2023 года
	ПРОТОКОЛ

	участковой избирательной комиссии избирательного участка №1590

	Манского района Красноярского края о результатах выборов

	по одному многомандатному избирательному округу

	Число участковых избирательных комиссий
	2

	Число протоколов участковых избирательных комиссий, на основании которых составлен настоящий протокол
	2

	После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования участковая избирательная комиссия путем суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах участковых избирательных комиссий, определила:

	1
	Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования
	    330

	2
	Число бюллетеней, полученных участковыми комиссиями
	    323

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно, в том числе:
	      0

	3а
	- в помещении участковой избирательной комиссии, организующей выборы
	      0

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещениях для голосования в день голосования
	    162

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещений для голосования в день голосования
	     16

	6
	Число погашенных бюллетеней
	    145

	7
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	     16

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	    162

	9
	Число недействительных бюллетеней
	      5

	10
	Число действительных бюллетеней
	    173

	11
	Число утраченных бюллетеней
	      0

	12
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	      0

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов в алфавитном порядке, а при их совпадении - иные данные о внесенных в избирательный бюллетень кандидатах
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата, число голосов избирателей, поданных против всех кандидатов

	13
	Гарбузов Владимир Николаевич
	     37

	14
	Дудина Галина Георгиевна
	    105

	15
	Кравчук Андрей Васильевич
	     33

	16
	Кузьмина Наталья Александровна
	     43

	17
	Петроченко Анна Васильевна
	    123

	18
	Семенкова Надежда Андреевна
	     90

	19
	Стрижнева Надежда Ивановна
	     64

	20
	Струганова Алена Александровна
	     43

	21
	Тауль Лариса Михайловна
	     83

	22
	Яковлев Игорь Петрович
	     68

	23
	Против всех кандидатов
	      3

	    В соответствии со ст. 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае", участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1590 Манского района Красноярского края РЕШИЛА:

	    Признать выборы депутатов Степно-Баджейского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края по одному многомандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.

	    Признать избранными депутатами: Дудину Галину Георгиевну, Петроченко Анну Васильевну, Семенкову Надежду Андреевну, Стрижневу Надежду Ивановну, Струганову Алену Александровну, Тауль Ларису Михайловну, Яковлева Игоря Петровича.

	Председатель участковой избирательной комиссии
	Паулина Т.И.

	(фамилия, инициалы)

	(подпись либо причина отсутствия, отметка об особом мнении)

	Заместитель председателя комиссии
	Михайлова Е.К.

	Секретарь комиссии
	Жигунова Н.А.

	Члены комиссии
	Безденежных Н.В.

	Эрик Н.Г.

МП         Протокол подписан 11 сентября 2023 года в 17 часов 03 минуты